PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, Estado de Santa Catarina, por intermédio do Presidente da Comissão

do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e sob a organização da empresa Excelência

Seleções & Concursos Públicos Ltda- Me, regida de acordo com as Legislações aplicáveis, torna público que

está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, que integra este edital, a lista de homologação das

inscrições:

Parágrafo Primeiro: Constam no Anexo Único, as inscrições de Ampla Concorrência.

Parágrafo Segundo: Não houveram inscritos em atendimento ao Item 5 do Edital de Abertura que trata das

Pessoas com Deficiência - PcD.

Artigo 2º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 002/2019.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas-SC, 29 de agosto de 2019

Presidente da Comissão do Concurso Público

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

2

ANEXO ÚNICO - AMPLA CONCORÊCNIA

Nome Insc. Cargo  Data Nasc.  RG nº

ADELTON ESTROVISPY 313483 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 10/10/1986 4797479

ALESSANDRO FAVERO 310963 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 19/12/1988 4624550

ALMIR ROALD MUNIZ 317194 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 30/04/1955 5317363

ANA CAROLINA OLIVO 310787 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 27/03/1998 5273520

ANA PAULA ENDERLE 312907 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 24/06/1988 5095636

ANANDA CAMARGO PEREIRA 317887 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 26/09/1996 4955935

ANGELICA PARIZOTTO 307710 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 15/12/1996 5753842

ARIANA G. D`AGOSTINI DALFOVO 309357 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 17/09/1983 4.216.611

BRUNA TAYONARA ZANINI 310035 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 26/04/1994 5.565.547

BRUNO RENI CAVALLI 315631 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 04/03/1986 4152535

CAMILA MENEGAT 316315 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 25/03/1992 5.506.223-7

CARINE MINEIRO 314668 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 13/05/1995 5097496

CARLOS HENRIQUE OBERBACHER CESAR 312308 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 08/10/1991 52224155

CLECIANE MORES MEZARI 311187 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 23/01/1986 4488668

DEBORA DE ANDRADE 317687 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 17/10/1985 4.879.347

DIANA PAULA PARIZOTTO MAYER 309937 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 15/11/1992 5753850

DIEGO CERVELIN MINATI 314030 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 28/07/1995 5.239.793

DIONER SEGALA 314271 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 28/05/1986 47021730

EDER TOIGO 313538 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 26/03/1980 3157344

EDUARDO BRUNETTO 317566 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 13/08/1994 5768669

ELIANE TORTELLI FERRI 313244 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 29/12/1983 3994504

ELISA REGINA PETTER 313692 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 10/09/1990 4235663

ELITON ELIAS BONAVIGO 314499 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 11/04/1994 5276757

EMANUEL FERNANDO MENEGHINI 318069 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 14/03/1996 5679395

FERNANDA ANTUNES DE LIMA BEGNINI 308125 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 03/12/1988 5158281

FRANCIELI PATRÍCIA DOS SANTOS ALEXANDRETTI 308696 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 14/01/1992 5.837.856

FRANCIELLE DIAS DOS SANTOS 317621 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 17/05/1982 7253363

GABRIELLA BALESTRIN 310499 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 19/06/1986 4.621.911

IZABELA CHRISTINA ENDERLE 312909 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 26/05/1995 5837613

JAQUELINE CREMONINI 316723 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 22/10/1993 5237543

JAQUELINE DE MARCO 313679 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 03/12/1990 55064973

JÉSSICA HEP ALVES 317509 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 16/11/1995 5889349

JOÃO MAYCON DA SILVA 311412 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 22/06/1995 5844316

JORGEANA ZANATTA 315932 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 03/07/1996 5.212.971

JOSIANE ROCHA FERREIRA 308546 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 23/08/1986 4.268.042

JOSIEL LUIZ FERREIRA 318134 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 26/11/1995 5768477

JÚLIA PECHER 313104 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 16/11/1996 5158655

KARINA BAIRROS 308473 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 18/12/1996 5.998.022

KLEVERSON AUGUSTO NORA 308772 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 31/01/1991 4.488.788

LEANDRA CAMILA ZENARO 308408 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 14/02/1983 4036898

LUCAS RAMON SARTORI 309911 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 18/11/1987 4289830

LUCIANA DA COSTA 317878 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 14/09/1982 4.216.514

LUCIMAR BOSCATO 311873 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 09/12/1967 883802

MAICON GARCIA LIMA 312609 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 30/01/1984 1078630249

MAICON MENEGAT 309385 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 11/12/1989 3.910.899

MARIA ISABEL VIEIRA DOS SANTOS BORGARO 307833 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 05/08/1996 5.768.432

MARIANA DE AZEVEDO RAMOS 315874 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 22/09/1987 3511125

MARIANE TEIXEIRA HETKOWSKI 313268 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 22/07/1998 6025971

MARIANE TROMBETTA ABATTI 308975 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 27/11/1996 6217128

MARISA DA SILVA 310891 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 08/11/1970 1886551-8

MARIZA DOS SANTOS 316048 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 12/11/1992 5.506.244-0

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS FINGER 309551 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 11/07/1997 6217279

MICHELLE CRISTINE CAMARGO 307999 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 11/04/1992 5946676

MURIEL CARINA DA SILVA 317355 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 20/11/1991 5.464.968

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

3

PATRÍCIA NATALINA DE MARQUIAS BRUNETTO 308366 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 23/12/1988 5641431

RENATO LUIZ MAGNABOSCO 313685 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 02/12/1980 3777426

RICARDO JOHANN SIMÃO 309907 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 03/12/1994 5837466

ROBSON PISSOLI 316629 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 08/08/1990 5341670

RODRIGO REZZADORI 312272 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 15/08/1990 2104951385

SUELLEN DE LIMA 312088 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 19/02/1984 4542296

SUZAN CAROLINE STABEL 312179 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 14/07/1996 5.464.982

THOMÁS DE MATOS DA SILVA 312834 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 25/03/1993 5423505

VALCIR ANTONIO LAUBER 317224 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 09/07/1991 5.506.301

VANESSA TRENTO 315551 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO 20/06/1995 5544815